


 
OBSAH 

C. Výkresová část variant C.1.1 Situace variant – mapový podklad     1:5000 C.1.2 Situace variant – ortofoto mapa     1:5000 C.2 Obchvat Pacova - varianta 1 C.2.1.1   Koordinační situace – část 1   1:2000 C.2.1.1   Koordinační situace – část 2   1:2000 C.2.2   Podélný profil     1:2000/200 C.3 Obchvat Pacova - varianta 2 C.3.1.1   Koordinační situace – část 1   1:2000 C.3.1.2   Koordinační situace – část 2   1:2000 C.3.2   Podélný profil     1:2000/200 
  



.0

2.0

MOST 2
MOST

 1

ULICE MÍROVÁ

ROKYTKA

PACOVSKÝ POTOK

71,0
71,1

71,2
71,3

71,4
71,5

71,6
71,7

71,8
71,9

72,0
72,1

72,2
72,3

72,4

72,5
72,6

72,7
72,8

72,9
73,0

73,1
73,2

+
1
,6
3
%

2
8
5
4
,2
5

R = 1
5
0
0
0

671,79 -3
,5
0
%

72,29104

72,96283

-3
,5
0
%

+
1
,0
5
%

722,90
6
7
1
,7
9

R = 1
0
0
0
0

ul. DONÁTSKÁ

dno xxx.xxhladina xxx.xx

dno 305.40
hladina 306.40

MOST 2
MOST 1

MOST 3

MOST 4

PŘÍRODNÍREZERVACE
MÝTO

PŘÍRODNÍREZERVACE
MÝTO

SITUACE  VARIANTM1:5000

LEGENDA

PŘÍRODNÍ REZERVACE MÝTO

PŮVODNÍ NÁVRH PŘELOŽKY II/101 A VEDENÍ SOKP 511

OBCHVAT PACOVA - VARIANTA 2
OBCHVAT PACOVA - VARIANTA 1

LINIOVÁ KRESBA - PODKLAD IPR

PRAHA
STÁVAJÍCÍ I/2

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í I
I/1

01

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í I
I/1

01
KŘ

EN
IC

E

Ř
ÍČ

AN
Y

ÚVALY

SOKP
 511

U
LI

C
E 

M
ÁL

KO
VS

KÁ

N
ED

VĚ
ZÍ

 U
 Ř

ÍČ
AN

PŘELO
ŽK

A II/
10

1



.0

2.0

MOST 2
MOST

 1

ULICE MÍROVÁ

ROKYTKA

PACOVSKÝ POTOK

71,0
71,1

71,2
71,3

71,4
71,5

71,6
71,7

71,8
71,9

72,0
72,1

72,2
72,3

72,4

72,5
72,6

72,7
72,8

72,9
73,0

73,1
73,2

+
1
,6
3
%

2
8
5
4
,2
5

R = 1
5
0
0
0

671,79 -3
,5
0
%

72,29104

72,96283

-3
,5
0
%

+
1
,0
5
%

722,90
6
7
1
,7
9

R = 1
0
0
0
0

ul. DONÁTSKÁ

dno xxx.xxhladina xxx.xx

dno 305.40
hladina 306.40

MOST 2
MOST 1

MOST 3

MOST 4

PŘÍRODNÍREZERVACE
MÝTO

PŘÍRODNÍREZERVACE
MÝTO

SITUACE  VARIANT V ORTOFOTO MAPĚM1:5000

LEGENDA

PŘÍRODNÍ REZERVACE MÝTO

PŮVODNÍ NÁVRH PŘELOŽKY II/101 A VEDENÍ SOKP 511

OBCHVAT PACOVA - VARIANTA 2
OBCHVAT PACOVA - VARIANTA 1

PRAHA
STÁVAJÍCÍ I/2

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í I
I/1

01

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í I
I/1

01

KŘ
EN

IC
E

Ř
ÍČ

AN
Y,

 D
1

ÚVALY

SOKP
 511

U
LI

C
E 

M
ÁL

KO
VS

KÁ

N
ED

VĚ
ZÍ

 U
 Ř

ÍČ
AN

PŘELO
ŽK

A II/
10

1

ŘÍČANY



.0

VTL P
LYNO

VOD

ULICE M
ÍRO

VÁ

STÁVAJÍCÍ II/
101

STÁVAJÍC
Í II/

101

KŘENIC
E

ŘÍČANY

ÚVALY

MOST 1

40

R30
R15

R15
R30R15

R30

R30

R15

PACOVSKÝ POTOK

4.25 5.75

4.25
5.75

5.75 5.754.25

4.25

557

581

580

503

502

501

6

554

553

207

508

505

504

PŘÍRODNÍ
REZERVACE MÝTO

KOORDINAČNÍ SITUACE  - ČÁST 1
LEGENDA

NÁSYP

VOZOVKA 
VÝKOP 

TERÉNNÍ ÚPRAVY

PRSTENEC OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY

PŘÍRODNÍ REZERVACE MÝTO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO VVN 

PŮVODNÍ NÁVRH PŘELOŽKY II/101

NOVÉ HRANY

LINIOVÁ KRESBA - PODKLAD IPR

KATASTRÁLNÍ MAPA

M1:2000

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

KanalizaceVodovodsdělovací mikrovlnné spoje Vodafone
sdělovací kabely CETIN

plynovod VTL, NET4GASsilnoproud podzemní ČEZ VN
silnoproud ČEZ VN 
silnoproud ČEPS VVN

VARIANTA 1

plynovod STL, NET4GAS

VRSTEVNICE PO 1 m
VRSTEVNICE PO 5 m

Pozn.: V situaci jsou inženýrské sítě vyznačeny pouze informativně.
Před zahájením prací je třeba sítě identifikovat a vytýčit.



NADZEMNÍ VEDENÍ VVN

U
LI

C
E 

M
ÁL

KO
VS

KÁ

PRAHA

STÁVAJÍCÍ I/2

STÁVAJÍCÍ I/2

ŘÍČANY

NE
DV

ĚZ
Í U

 Ř
ÍČ

AN

MOST 2

R30 R12

R15

R10

R8R20

R18

R10R15

R15

R15
48

ROKYTKA

4.25
5.25

4.00

4.00
3.00

4.253.00 5.75

4.25
5.75 4.75 5.75

4.25
4.25 3.750.50 0
.503.75

R10

507

505

514

1012

582

595

515

744

594

528

516

593529

517

PŘÍRODNÍ
REZERVACE MÝTO

LEGENDA

NÁSYP

VOZOVKA 
VÝKOP 

TERÉNNÍ ÚPRAVY

PRSTENEC OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY

PŘÍRODNÍ REZERVACE MÝTO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO VVN 

PŮVODNÍ NÁVRH PŘELOŽKY II/101

NOVÉ HRANY

LINIOVÁ KRESBA - PODKLAD IPR

KATASTRÁLNÍ MAPA

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

KanalizaceVodovodsdělovací mikrovlnné spoje Vodafone
sdělovací kabely CETIN

plynovod VTL, NET4GASsilnoproud podzemní ČEZ VN
silnoproud ČEZ VN 
silnoproud ČEPS VVN

plynovod STL, NET4GAS

KOORDINAČNÍ SITUACE  - ČÁST 2M1:2000VARIANTA 1

VRSTEVNICE PO 1 m
VRSTEVNICE PO 5 m

Pozn.: V situaci jsou inženýrské sítě vyznačeny pouze informativně.
Před zahájením prací je třeba sítě identifikovat a vytýčit.



SROVNÁVACÍ ROVINA:  

STANIČENÍ:          

MĚŘÍTKA:            1:  2000., 1:   200.

0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9

59.2640.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.00

318.0
KÓTY TERÉNU:        348.7

3
348.5

8
348.4

7
348.4

9
348.3

0
348.2

7
348.4

8
348.6

5
348.6

1
348.5

7
348.3

6
348.0

3
347.9

2
348.2

7
347.8

6
347.4

1

340.2
9

338.8
5

338.0
9

337.6
0

337.2
8

336.4
0

332.7
9

339.3
9

345.6
4

346.3
8

347.4
9

348.0
4

348.3
6

348.0
6

347.5
8

347.0
2

346.6
7

345.9
8

345.8
2

346.0
0

346.2
2

346.3
7

346.6
2

346.9
7

347.1
6

347.2
2

347.1
9

347.0
4

346.5
4

345.9
5

344.8
6

343.8
7

342.1
8

340.4
3

339.3
6

338.4
1

337.6
3

336.3
4

337.9
6

339.0
2

339.6
9

341.1
3

342.8
3

344.6
5

346.4
1

347.5
2

348.3
7

348.9
4

349.1
8

349.4
7

349.6
3

349.4
1

349.3
0

349.1
3

348.9
0

348.6
6

348.4
1

348.1
3

347.9
0

347.5
7

347.1
4

346.9
6

347.3
3

347.1
0

346.7
3

346.6
1

346.5
0

346.2
4

346.2
2

346.7
9

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ   OKRES:              KRAJ:               
SKLONOVÉ POMĚRY:    

KÓTY NIVELETY:      348.9
3

348.8
3

348.7
1

348.5
5

348.3
6

348.1
2

347.8
5

347.5
3

347.1
7

346.7
8

346.3
4

345.8
7

345.3
7

344.8
7

344.3
7

343.8
7

343.3
7

342.8
7

342.3
7

341.8
7

341.3
9

341.0
0

340.6
8

340.4
5

340.2
9

340.2
2

340.2
2

340.3
1

340.4
3

340.5
5

340.6
7

340.7
9

340.9
1

341.0
3

341.1
5

341.2
7

341.3
9

341.5
1

341.6
3

341.7
5

341.8
7

341.9
9

342.1
1

342.2
3

342.3
5

342.4
7

342.5
9

342.7
1

342.8
3

342.9
5

343.0
7

343.1
9

343.3
1

343.4
3

343.5
5

343.6
7

343.7
9

343.9
1

344.0
3

344.1
5

344.2
7

344.3
9

344.5
1

344.6
3

344.7
5

344.8
7

344.9
9

345.1
1

345.2
3

345.3
5

345.4
7

345.5
9

345.7
1

345.8
3

345.9
5

346.0
7

346.1
9

346.3
1

346.4
3

346.5
5

346.6
7

346.7
9

346.9
1

347.0
3

347.1
5

347.2
6

347.3
4

347.4
0

347.4
4

347.4
5

347.4
4

347.4
1

347.3
5

347.2
7

347.1
7

347.0
4

346.9
1

346.7
8

339.836

1.431
268

340.211

348.317 349.023 -0.60%

1.401
268

1.478
768

 -0.60%   2.50%
Y= 0.601T= 77.500R=5000.00

1.556
268

339.24(161.74)
  2.50%

1.718
004

1.818
004

  2.50%
  0.50%

Y= 0.500T= 100.000R=10000.00

1.918
004

141.25(41.25)  0.50%

1.959
256

1.959
256

SMĚROVÉ POMĚRY:     

 14.5
1

P= 14.51 114.5
1L= 100.00 458.7
1

R=500.00  L= 344.19

558.7
1L= 100.00

761.5
3

P= 202.82

881.5
3L= 120.00 587.7
6R=550.00  L= 706.23

707.7
6L= 120.00

959.2
6

P= 251.50

346.9
0

346.3
9

345.8
8

345.3
7

344.8
7

344.3
6

343.8
5

343.3
4

342.8
3

342.3
3

341.8
2

341.3
1

340.8
0

335.680

km 0
.6425

13
PA

C
O

VS
KÝ

 P
O

TO
K

339.050

332.785

km 1
.2600

00
ROK

YTKA

MOST 1M
O

ST
 P

Ř
ES

 U
LI

C
I M

ÍR
O

VÁ
 

D
ÉL

KA
 P

Ř
IB

LI
ŽN

Ě 
96

 m
A 

PA
C

O
VS

KÝ
 P

O
TO

K

PŘIBLIŽNÉ UMÍSTĚNÍ
MOSTNÍHO OBJEKTU

PŘIBLIŽNÉ UMÍSTĚNÍ
MOSTNÍHO OBJEKTU

MOST 2M
O

ST
 P

Ř
ES

 R
O

KY
TK

U

D
ÉL

KA
 P

Ř
IB

LI
ŽN

Ě 
30

 m

PRAHA >

SROVNÁVACÍ ROVINA:  

STANIČENÍ:          

MĚŘÍTKA:            1:  2000., 1:   200.

0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5

71.0860.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.00

329.0
KÓTY TERÉNU:        352.3

4
352.2

6
351.9

7
351.5

1
351.0

6
350.8

7
350.8

1
350.6

2
350.3

0
350.0

1
349.7

6
349.5

7
349.4

4
349.3

4
349.2

5
349.1

1
349.0

2
348.8

8
348.8

1
348.8

5
348.7

4
348.6

3
348.4

6
348.3

0
347.9

5
347.6

0
347.1

3
346.7

3
346.7

4
346.6

8

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ   OKRES:              KRAJ:               

SKLONOVÉ POMĚRY:    

KÓTY NIVELETY:      352.0
3

351.8
9

351.7
5

351.6
1

351.4
7

351.3
3

351.1
9

351.0
5

350.9
1

350.7
7

350.6
3

350.4
9

350.3
5

350.2
2

350.0
8

349.9
4

349.8
0

349.6
6

349.5
2

349.3
8

349.2
4

349.1
0

348.9
6

348.8
2

348.6
8

348.5
4

348.4
0

348.2
6

348.1
2

352.105

0.000
000

570.19(570.19)  0.70%

0.570
191

0.570
191

.00(.00)  0.70%

SMĚROVÉ POMĚRY:     

129.3
7

P= 129.37

289.3
7L= 160.00 361.0
3R=1000.00

521.0
3L= 160.00

571.0
8

P= 50.04

KŘENICE U PRAHY NEDVĚZÍ U ŘÍČAN PACOV U ŘÍČAN NEDVĚZÍ U ŘÍČAN

KŘENICE U PRAHY
PRAHA - VÝCHOD

STŘEDOČESKÝ KRAJ

PRAHA - VÝCHOD
STŘEDOČESKÝ KRAJ

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

PRAHA - VÝCHOD
STŘEDOČESKÝ KRAJ

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

< PRAHA

2.5% -4.0%

0.038
51

0.074
51

2.5%

0.498
71

0.534
71

2.5% 3.0%

0.790
53

0.826
53

2.5%

1.642
76

1.678
76

-4.0% 3.0%

2.5% 2.5%

0.148
37

0.184
37

2.5%

0.466
03

0.502
03

2.5%

1178.68(1051.12)

346.908

0.000
000

300.09(250.03) -0.50%

0.250
029

0.300
091

 -0.50%  -0.60%
Y= 0.013T= 50.062R=100000.00

0.350
153

PODÉLNÝ PROFIL  M1:2000/200 NAPOJENÍ NA PŮVODNÍ NÁVRH PŘELOŽKY II/101

VARIANTA 1



.0

40

R15 R30
R15

R30
R15

R30
R15R30

4.25 5.75

4.25
5.75

4.255.75

4.25
5.75

4.254.25
0.75

3.50
3.50

0.75

MOST 1

55
3

20
7

54
7

59
9

60
0

60
1

54
6

KOORDINAČNÍ SITUACE 
LEGENDA

NÁSYP

ASFALTOVÁ VOZOVKA 

VÝKOP 

TERÉNNÍ ÚPRAVY

PRSTENEC OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY

PŘÍRODNÍ REZERVACE MÝTO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO VVN 

PŮVODNÍ NÁVRH PŘELOŽKY II/101

NOVÉ HRANY

LINIOVÁ KRESBA - PODKLAD IPR

KATASTRÁLNÍ MAPA

M1:2000
LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

KanalizaceVodovodsdělovací mikrovlnné spoje Vodafone
sdělovací kabely CETIN

plynovod VTL, NET4GASsilnoproud podzemní ČEZ VN
silnoproud ČEZ VN 
silnoproud ČEPS VVN

VARIANTA 2
plynovod STL, NET4GAS

ČÁST 1

VRSTEVNICE PO 1 m
VRSTEVNICE PO 5 m

VOZOVKA POLNÍ CESTY

Pozn.: V situaci jsou inženýrské sítě vyznačeny pouze informativně.
Před zahájením prací je třeba sítě identifikovat a vytýčit.



71,871,9

72,0

72,1
72,2

72,3
72,4

+1,63%

2854,25

R = 

72,291
04

MOST 2 ROKYTKA

MOST 3

MOST 4

529

526

528

527

602

603

538

539

597

604

540

541

544

531

532

533

530

531

KOORDINAČNÍ SITUACE  - ČÁST 2
LEGENDA

NÁSYP

ASFALTOVÁ VOZOVKA 

VÝKOP 

TERÉNNÍ ÚPRAVY

PRSTENEC OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY

PŘÍRODNÍ REZERVACE MÝTO

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO VVN 

SOKP STAVBA 511
NOVÉ HRANY

LINIOVÁ KRESBA - PODKLAD IPR

KATASTRÁLNÍ MAPA

M1:2000
LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

KanalizaceVodovodsdělovací mikrovlnné spoje Vodafone
sdělovací kabely CETIN

plynovod VTL, NET4GASsilnoproud podzemní ČEZ VN
silnoproud ČEZ VN 
silnoproud ČEPS VVN

VARIANTA 2
plynovod STL, NET4GAS

VRSTEVNICE PO 1 m
VRSTEVNICE PO 5 m

VOZOVKA POLNÍ CESTY

Pozn.: V situaci jsou inženýrské sítě vyznačeny pouze informativně.
Před zahájením prací je třeba sítě identifikovat a vytýčit.



341.406

311.9221.416
817 313.612

319.218

327.530
330.317

339.971

0.000
000

282.80(72.80) -1.20%

0.072
803

0.282
803

 -1.20%

 -2.60%

Y= 0.735T= 210.000R=30000.00

0.492
803

1134.01(794.01) -2.60%

1.286
817

1.416
809

 -2.60%   2.60%
Y= 1.690T= 129.992R=5000.00

1.546
801

280.65(90.69)
  2.60%

1.637
487 1.697

456  2.60%   2.00%Y= 0.090T= 59.969R=20000.00

1.757
425

415.61(265.64)
  2.00% 2.023

061 2.113
070  2.00%   0.80%Y= 0.270T= 90.009R=15000.00

2.203
078

348.39(193.39)  0.80%

2.396
467 2.461

463

  0.80%   3.40%Y= 0.422T= 64.996R=5000.00

2.526
459

283.94(146.45)
  3.40% 2.672

913

2.745
406  3.40%

  0.50%Y=0.526T= 72.494R=5000.00

2.817
900 2.897

302

151.90(79.40)  0.50%

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ   OKRES:              KRAJ:               
SKLONOVÉ POMĚRY:    

KŘENICE U PRAHY NEDVĚZÍ U ŘÍČAN PRAHA >

SROVNÁVACÍ ROVINA:  
STANIČENÍ:          

MĚŘÍTKA:            1:  2000., 1:   200.

KÓTY TERÉNU:        

KÓTY NIVELETY:      

SMĚROVÉ POMĚRY:     

KLOPENÍ:            

LEVÝ PŘÍKOP      
PRAVÝ PŘÍKOP      

2.5% -2.5%0.819
75

0.855
75

2.5% 2.5%

2.277
01

2.313
01

2.5% 2.5%2.544
20

2.580
20

2.5%2.792
27

2.828
27

2.5%

0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 2.0 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 80.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.00

292.0 341.2
3

341.2
9

341.5
4

341.8
1

341.8
3

341.8
5

341.7
6

341.5
7

341.4
0

340.9
5

340.5
8

340.3
1

340.0
4

339.8
2

339.3
4

338.1
6

337.4
9

336.7
9

336.2
1

335.7
0

335.2
6

334.7
4

334.2
1

333.7
2

333.3
0

332.9
4

332.7
1

332.4
4

332.3
5

331.6
4

331.4
3

331.5
9

331.5
3

331.3
8

331.0
2

331.3
5

331.4
2

331.1
1

330.3
1

330.2
5

330.3
3

330.2
3

329.7
6

329.0
5

328.7
8

328.4
4

327.7
4

327.2
0

326.8
3

325.6
0

325.6
1

325.2
8

325.2
5

324.8
5

324.3
2

323.8
3

323.2
6

322.9
4

322.8
3

322.6
0

322.4
8

322.3
1

322.0
4

321.7
5

320.9
8

320.4
3

319.9
0

318.8
3

317.3
7

315.6
3

314.3
4

314.4
3

313.8
0

305.7
4

305.4
5

305.8
0

306.3
5

316.3
6

318.7
8

318.7
6

319.1
1

319.3
1

319.6
1

319.8
5

320.1
4

320.1
7

319.8
2

319.9
5

320.2
0

320.4
7

320.8
3

321.6
8

322.1
3

322.8
1

323.0
7

323.2
6

324.3
8

325.4
9

326.2
2

326.8
3

327.3
9

327.5
2

327.6
4

327.9
7

328.3
7

328.6
1

328.7
9

328.8
1

329.1
5

329.8
5

330.7
1

331.6
2

332.3
4

332.7
2

333.6
0

334.4
8

335.2
0

335.8
7

336.3
5

336.7
6

337.1
4

337.5
8

338.0
4

338.4
4

338.9
0

339.3
2

339.7
7

340.2
0

340.7
5

341.2
8

341.6
6

342.0
0

342.4
4

342.8
0

342.9
6

343.3
2

343.7
8

343.6
2

343.5
7

344.1
2

344.3
9

344.7
5

344.6
8

344.5
5

344.8
6

344.8
1

715.7
5P= 715.75 855.7

5L=140.00 277.0
1

R= 750.00  L= 1421.27

417.0
1L= 140.00

500.2
0P=83.18

580.2
0L= 80.00 792.2
7R= 200.00  L=212.07

872.2
7L= 80.00

897.3
0P= 25.04

340.7
3

340.6
4

340.5
4

340.4
4

340.3
4

340.2
1

340.0
0

339.7
1

339.3
4

338.8
9

338.3
5

337.7
4

337.0
7

336.3
9

335.7
1

335.0
3

334.3
5

333.6
7

332.9
9

332.3
1

331.7
0

331.1
6

330.7
1

330.3
4

330.0
4

329.8
3

329.6
7

329.5
1

329.3
5

329.1
9

329.0
3

328.8
7

328.7
1

328.5
5

328.3
9

328.2
3

328.0
5

327.8
4

327.6
1

327.3
6

327.0
7

326.7
6

326.4
2

326.0
6

325.6
7

325.2
7

324.8
7

324.4
7

324.0
7

323.6
7

323.2
7

322.8
7

322.4
7

322.0
7

321.6
7

321.2
7

320.8
7

320.4
7

320.0
6

319.6
3

319.1
9

318.7
2

318.2
3

317.7
2

317.2
0

316.6
8

316.1
6

315.6
4

315.1
3

314.6
8

314.3
0

314.0
1

313.8
0

313.6
7

313.6
1

313.6
4

313.7
5

313.9
3

314.2
0

314.5
5

314.9
8

315.4
8

316.0
0

316.5
2

317.0
4

317.5
6

318.0
8

318.6
0

319.1
2

319.6
4

320.1
6

320.6
8

321.2
0

321.7
2

322.2
4

322.7
6

323.2
8

323.8
0

324.3
2

324.8
4

325.3
6

325.8
8

326.4
0

326.9
2

327.4
4

327.9
6

328.4
8

329.0
0

329.5
2

330.0
4

330.5
6

331.0
8

331.6
0

332.1
2

332.6
4

333.1
6

333.6
8

334.2
0

334.7
2

335.2
4

335.7
6

336.2
8

336.7
8

337.2
7

337.7
5

338.2
2

338.6
7

339.1
1

339.5
3

339.9
4

340.3
4

340.7
2

341.1
0

341.4
5

341.8
0

342.1
3

342.4
5

342.7
5

343.0
4

343.3
2

343.5
9

343.8
4

344.0
8

344.3
2

344.5
6

344.8
0

ul
ic

e 
Pá

nk
ov

a
km 0

,5983
30

M
im

oú
ro

vň
ov

é 
kř

íž
en

í

305.820

km 1
.4514

99
ROK

YTKA

sj
ez

d 
na

 p
ol

ní
 c

es
tu

km 1
,5000

00

úr
ov

ňo
vé

 n
ap

oj
en

í p
ol

ní
 c

es
ty

km 1
,8850

80 ul
ic

e 
Pá

nk
ov

a
km 2

,3279
71

M
im

oú
ro

vň
ov

é 
kř

íž
en

í

MOST 2M
O

ST
 P

Ř
ES

 R
O

KY
TK

U
 

D
ÉL

KA
 P

Ř
IB

LI
ŽN

Ě 
86

 m
A 

Ú
D

O
LÍ

MOST 1M
O

ST
 P

Ř
ES

 U
LI

C
I 

D
ÉL

KA
 P

Ř
IB

LI
ŽN

Ě 
30

 m
PÁ

N
KO

VA

MOST 3M
O

ST
 P

Ř
ES

 P
Ř

EL
O

ŽK
U

D
ÉL

KA
 P

Ř
IB

LI
ŽN

Ě 
10

 m
II/101

0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 68.4760.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.0080.0060.0040.0020.00

324.0 352.4
2

352.4
4

352.4
1

352.2
7

352.0
1

351.5
5

351.0
7

350.7
8

350.6
5

350.5
1

350.1
3

349.7
4

349.3
4

348.9
4

348.5
7

348.1
9

347.8
5

347.5
2

347.0
8

346.6
3

346.1
7

345.8
2

345.5
6

345.3
5

345.1
6

345.0
1

344.6
6

344.7
8

344.6
4

344.7
6

352.3
9

352.3
3

352.1
9

352.0
5

351.8
9

351.7
0

351.4
9

351.2
5

350.9
8

350.6
9

350.3
7

350.0
3

349.6
5

349.2
5

348.8
3

348.3
8

347.9
3

347.4
9

347.0
7

346.7
0

346.3
7

346.0
8

345.8
3

345.6
2

345.4
5

345.3
1

345.1
7

345.0
3

344.8
9

344.7
5

345.956

351.262

0.000
000

172.24(94.73)  0.70%

0.094
732 0.172

245

  0.70%   2.25%Y= 0.300T= 77.513R=10000.00

0.249
758

235.81(42.03)
  2.25%

0.291
787

0.408
057  2.25%

  0.70%Y= 0.451T= 116.269R=15000.00

0.524
326 0.568

472

160.42(44.15)  0.70%

145.2
5

P= 145.25 265.2
5

L= 120.00 441.5
9

R=500.00  L= 176.34

561.5
9L= 120.00

568.4
7

P= 6.88

2.5% -2.5%

0.215
25

0.265
25

2.5% 2.5%

0.441
59

0.491
59

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ   OKRES:              KRAJ:               
SKLONOVÉ POMĚRY:    

SROVNÁVACÍ ROVINA:  
STANIČENÍ:          

MĚŘÍTKA:            1:  2000., 1:   200.

KÓTY TERÉNU:        

KÓTY NIVELETY:      

SMĚROVÉ POMĚRY:     

KLOPENÍ:            

LEVÝ PŘÍKOP      
PRAVÝ PŘÍKOP      

KŘENICE U PRAHY
PRAHA - VÝCHOD

STŘEDOČESKÝ KRAJ
PRAHA - VÝCHOD

STŘEDOČESKÝ KRAJ

MOST 4M
O

ST
 P

Ř
ES

SOKP
 511

BYPA
SS O

KHLAVNÍ MĚSTO PRAHA
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

< PRAHA

PODÉLNÝ PROFIL  M1:2000/200
NAPOJENÍ NA PŮVODNÍ NÁVRH PŘELOŽKY II/101VARIANTA 2


	Sheets and Views
	C_1_1_SITVAR

	Sheets and Views
	C_1_2_ORTO

	Sheets and Views
	C_2_1_1 SIT

	Sheets and Views
	C_2_1_2 SIT

	Sheets and Views
	C-2_2_PP

	Sheets and Views
	C_3_1_1 SIT

	Sheets and Views
	C_3_1_2 SIT

	Sheets and Views
	03-1_PP


